



Olsztyn, dnia 05.11.2019 r.

Ldz. 2330/2019

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 452/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. sprzedaż wraz z dostawą fabrycznie nowego sprzętu medycznego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Dotyczy Części 5 autoklaw:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 18 litrów o mocy 2400 W o wymiarach: komora fi. 236 mm x 381 mm obudowa: 610 mm x 505 mm x 400 mm
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 23 litrów o mocy 2400 W o wymiarach: komora fi. 236 mm x 530 mm obudowa: 695 mm x 505 mm x 400 mm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje obie opcje.

Pytanie nr 2.

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni dla produktów opisanych w załączniku nr 7.
2. Czy Zamawiający dopuszcza wstawienie sprzętu zastępczego na czas naprawy, który nie jest sprzętem fabrycznie nowym? Pojęcie „fabrycznie nowy” rozumiane zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuszcza wymianę uszkodzonego elementu (lub całego zestawu) dopiero po 3 awarii?

Odpowiedź:

1. Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 3. Zadanie nr 6.

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wagę o wymiarach szalki tylko 195x195 (mm)? Proszę o wykreślenie wymiaru 400x500 (mm).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza szalkę 195x195.

Pytanie nr 4. Zadanie nr 5

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania autoklaw o wymiarach zewnętrznych (wys. x szer. x gł.) 440 x 460 x 585 mm?



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiarów komory urządzenia zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ, tj. najkorzystniejsze wymiary komory to co najmniej śr. x gł: 25cm x 45cm.

Pytanie nr 6.

Część nr 6 – Waga precyzyjna

Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy waga precyzyjna ma posiadać szalkę o wymiarach 400x500 mm czy 195x195 mm? Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje dwa różne wymiary szalki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szalki 195x195 mm.

Pytanie nr 6.

Część 6

Prosimy o wyjaśnienie jaki wymiar szalki mają posiadać wagi w części 6, ponieważ w opisie podane są dwa zakresy; 400x 500 mm (± 5 mm) oraz 195x195 mm (± 5 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szalki 195x195 mm.

Z poważaniem,

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Katarzyna Sądej